
UNIONE DI COMUNI ISOLA BERGAMASCA
Brembate di Sopra, Chignolo d'Isola, Madone, Napello, Medolago, Presezzo, Sotto il Monte Giovanni XXIII

24040 MADONE (BG), Via Carso n. 73, » 035.9999, W 035.4944060

Cod. Fise. 91048870165

COPIA

DETERMINAZIONE N. 38 del 11.03.2014
del SEGRETARIO GENERALE

OGGETTO: Determinazione n. 26 del 21 febbraio 2014. Rettifica schede allegate.

Visto il decreto del vicepresidente n. 2 del 30.09.2013 con il quale è stato nominato responsabile del Settore
Segreteria Ragioneria il Dott. Francesco Bergamelli;

Richiamato il comma 2° art. 4 del D.Lgs. 3 marzo 2001, n. 165;

Visto l'art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Richiamata la propria determinazione n. 26 del 21 febbraio 2014 avente ad oggetto "Conto Consuntivo esercizio 2013.
Operazione di verifica contabile per la formazione del conto di bilancio";

Verificato che per mero errore materiale sono state inserite delle schede indicanti dei dati non corretti;

Ritenuta pertanto la necessità di sostituire le suddette schede con quelle allegate alla presente determinazione,
rettificando contestualmente la determinazione n. 26/2014;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
•

DETERMINA

1. di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione.
2. di rettificare la propria determinazione n. 26 del 21 febbraio 2014, sostituendo le schede allegate con quelle di cui

alla presente.
3. di confermare gli altri contenuti.

4. di nominarsi responsabile del procedimento per la corretta esecuzione di quanto determinato.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to doti. Francesco Bergamelli
?
:



n°38Reg. Pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale dell'Unione che copia della presente determinazione viene pubblicata in
data odierna all'Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.

Madone, 17.03.2014

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Madone, 17.03.2014

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to dott. Francesco Bergamelli



- r

UNIONE COMUNI ISOLA BERGAMASCA

ELENCO RESIDUI DA RIPORTARE AL TERMINE DELL'ANNO

2013

ENTRATE



GESTIONE DELLE ENTRATE - TOTALE DEI RESIDUI AL TERMINE DELL'ANNO 2013
( Data dì stampa 12-03-2014)

Pag

Cod. Bilancio
2051000

Cod. Bilancio
2051300

Cod. Bilancio
2051 406

Cod. Bilancio
3012000

Cod. Bilancio
3012300

Cod. Bilancio
3015000

Cod. Bilancio
3051408

Descrizione
QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEI COMUNI DELL'UNIONE

Descrizione
RECUPERO SPESE PERSONALE IN COMANDO

Descrizione
CONVENZIONE PER CONTO DEI COMUNI CON STRUTTURA PER RICOVERO CANI RANDAGI

Descrizione
PROVENTI VIOLAZIONE CODICE DELLA STRADA

Descrizione
SANZIONI DAL SERVIZIO ROSSO-STOP

Descrizione
INTROITI PER DIRITTI VARI

Descrizione
INTROITI DIVERSI

Anno Residuo

2013
TOTALE

Anno Residuo

2013
TOTALE

Anno Residuo

2013
TOTALE

Anno Residuo

2013
TOTALE

Anno Residuo

2013
TOTALE

Anno Residuo

2013
TOTALE

Anno Residuo

2013
TOTALE

Importo Residuo

53.911,11
53.911.11

Importo Residuo

8.959.15
B.959.15

Importo Residuo

1.448,08
1.448.08

Importo Residuo

42.897,49
42.897,49

Importo Residuo

8.945.05
8.945.05

Importo Residuo

219,00
219,00

Importo Residuo

180.00
180.00

TOTALE GENERALE (RIEPILOGO FINALE)
RESIDUO

116.559,88



UNIONE COMUNI ISOLA BERGAMASCA

ELENCO RESIDUI DA RIPORTARE AL TERMINE DELL'ANNO

2013

USCITE



GESTIONE DELLE USCITE - TOTALE DEI RESIDUI AL TERMINE DELL'ANNO 2013
( Data di stampa 12-03-2014)

Cod Bianco
1010103

Cod. Bilancio
1010801

Cod. Bilancio
1030101

Cod. Bilancio
1030102

Cod. Bilancio
1030103

Cod. Bilancio
1030104

Cod. Bilancio
'::•:•• 05

Cod. Bilancio
-:--:-r

Cod. Bilancio
3010301

Descrizione
PRESTAZIONI DI SERVIZI

Descrizione
PERSONALE

Descrizione
PERSONALE

Descrizione
ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

Descrizione
PRESTAZIONI 01 SERVIZI

Descrizione
UTILIZZO DI BENI DI TERZI

Descrizione
INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

Descrizione
IMPOSTE E TASSE

Descrizione
RIMBORSO PER ANTICIPAZIONI DI CASSA

Anno Residuo

2013
TOTALE

Anno Residuo

2013
TOTALE

Anno Residuo

2013
TOTALE

Anno Resìduo

2013
TOTALE

Anno Residuo

2013
TOTALE

Anno Residuo

2013
TOTALE

Anno Residuo

2013
TOTALE

Anno Residuo

2013
TOTALE

Anno Residuo

2013
TOTALE

Importo Residuo

760,63
760,63

Importo Residuo

94.46
94.46

Importo Residuo

35.353,74
35.353,74

Importo Residuo

6.880,54
6.880,54

importo Residuo

69.678.54
69.678,54

Importo Residuo

14.941,42
14.941,42

Importo Residuo

500,00
500,00

Importo Residuo

2 590 5'
2.590,81

Importo Residuo

32.554,15
12 554 '5

TOTALE GENERALE - (RIEPILOGO FINALE)
RESIDUO

163.354,29


